
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                                      №   36                        09 лютого 2024 року 

 
 

Про присвоєння адреси житловому будинку 
 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», 

відповідно до Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 
нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
27.07.2021 № 690, враховуючи заяву громадянина Мельниченка Олега 
Валентиновича  від  07.02.2024 щодо присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна – житловому будинку 

садибного типу, господарським будівлям та спорудам: 

вулиця Центральна, будинок 56, село Ізлучисте, Криворізький район, 
Софіївська селищна територіальна громада, Дніпропетровська область. 

 

2. Зобов’язати Мельниченка Олега Валентиновича встановити адресну 
табличку на фасаді об’єкту нерухомого майна з боку вулиці на відстані 2-3 

метрів від поверхні землі. 
 

 

Селищний голова                           Петро СЕГЕДІЙ 


	МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

